



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ w kategorii
organizacji publicznych
- ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/33/2021

Busko – Zdrój, dnia 28 lipca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa gazów medycznych wraz z wynajmem zbiorników i butli dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.07.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00106190/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

1. Pytanie nr 1 dotyczy Pakiet nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania w zakresie pakietu nr 5 Butli aluminiowej z zaworem o pojemności 10 litrów mieszanki 2,8 m³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie nr 2 dotyczy Pakiet nr 5

Czy pod pojęciem ustnik z filtrem zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem antybakteryjnym do podawania mieszanki gazu medycznego tlenu i podtlenu azotu(50% O₂ i 50% N₂) uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu-przyłącza) powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego ustnika, ale nie wymaga.

3. Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet nr 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli stalowej z tlenem medycznym o pojemności wodnej 2 l, zawartości gazu 0,4 m³, pełnionej pod ciśnieniem 200 bar, lub butli stalowej z tlenem medycznym o pojemności wodnej 2 l, zawartości gazu 0,3 m³, pełnionej pod ciśnieniem 150 bar ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie butli pełnionej pod ciśnieniem 150 bar. Nie dopuszcza butli pełnionej pod ciśnieniem 200 bar.

4. Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet nr 3 poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli stalowej z tlenem medycznym o pojemności wodnej 10 l, zawartości gazu 2,1 m³, pełnionej pod ciśnieniem 200 bar.

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:

300 x 1,6 m³ = 480 m³ (zapotrzebowanie na gaz w m³)

480 m³ / 2,1 m³ = 229 butli.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Pytanie nr 5 dotyczy Pakiet nr 3 poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli stalowej z tlenem medycznym o pojemności wodnej 50 l, zawartości gazu 10,6 m³, pełnionej pod ciśnieniem 200 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza butli stalowej z tlenem medycznym o pojemności wodnej 50 l, pod ciśnieniem 200 bar.

Zamawiający dopuszcza butle stalowe z tlenem medycznym o pojemności wodnej 50 l, pod ciśnieniem 150 bar.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/33/2021

6. Pytanie nr 6 dotyczy Pakiet nr 3 poz. 11, 12

Czy Zamawiający ma na myśli:

"Wynajem butli stalowej 10 l o pojemności 7 kg **sprężonego** podtlenku azotu, [butlodzień]"

"Wynajem butli stalowej 40 l o pojemności 28 kg **sprężonego** podtlenku azotu, [butlodzień]"

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował: Pakiet nr 3 pozycja nr 11 załącznika do SWZ z „Wynajem butli stalowej 10 l o pojemności 7 kg ciekłego podtlenku azotu, [butlodzień]" na „Wynajem butli stalowej 10 l o pojemności 7 kg podtlenku azotu medycznego, stosowanego do znieczuleń, [butlodzień]".

Zamawiający zmodyfikował: Pakiet nr 3 pozycja nr 12 załącznika do SWZ z „Wynajem butli stalowej 40 l o pojemności 28 kg ciekłego podtlenku azotu, [butlodzień]" na „Wynajem butli stalowej 40 l o pojemności 28 kg podtlenku azotu medycznego, stosowanego do znieczuleń [butlodzień]]".

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował: Pakiet nr 3 pozycja nr 5 załącznika do SWZ z „Dostawa i transport **sprężonego** podtlenku azotu medycznego (produkt leczniczy), [kg]" na „Dostawa i transport podtlenku azotu medycznego (produkt leczniczy), używanego do znieczuleń, [kg]".

7. Pytanie nr 7 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50 % tlenu medycznego, 50 % podtlenku azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania w położnictwie, zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie dołączona do oferty?

Charakterystyka Produktu Leczniczego to dokument, który podlega weryfikacji podczas procesu rejestracji produktu leczniczego, określonego w ustawie Prawo Farmaceutyczne rozdz. 2 "Dopuszczenie do obrotu produktów leczniczych" i stanowi immanentną część decyzji Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu. Wskazania do stosowania produktu leczniczego, oparte między innymi na przeprowadzonych badaniach klinicznych, które są wprost określone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, są istotnym kryterium medycznym, rozstrzygającym o właściwym stosowaniu produktu leczniczego, które to dla świadczeniobiorców wydaje się być kluczowym elementem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

8. Pytanie nr 8 dotyczy Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego do podaży mieszanki tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego w proporcji 50/50%?

Jeśli tak, czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego, którego wewnątrz tworzy tzw. strefę bezdotykową, czyli nie wymaga ingerencji w jego strukturę, ale producent przewidział możliwość dezynfekcji lub sterylizacji zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z Procedurą dezynfekcji powierzchni skażonych materiałem organicznym i zawarł takie informacje w instrukcji obsługi, a zawór jest zabezpieczony przed przypadkową ingerencją osób nieuprawnionych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Pytanie nr 9 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający w podanej pozycji ma na myśli jednorazowy ustnik z filtrem kierunkowym o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999% do podawania mieszaniny podtlenku azotu medycznego i tlenu medycznego w stosunku 50/50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego ustnika, ale nie wymaga.

10. Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 10 wzór umowy par. 2 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie powyższego punktu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ w kategorii
organizacji publicznych
– ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/33/2021

11. **Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 10 wzór umowy par. 6 ust. 1**

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu powyższego punktu:

"W przypadku niedotrzymania terminu dostawy towaru, o którym mowa w § 2 ust. 2 i 4, jak również w przypadku niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad, o którym mowa w § 2 ust. 9 lub § 2 ust. 10, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,2% wartości zamówionego towaru brutto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisu. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.

12. **Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 10 wzór umowy par. 6 ust. 5**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie powyższego punktu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.
Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr 2 a/a
Egz. Nr 3 BIP

